1570. S. Perpetua, 1. Mai 1294
Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua erklärt sich bereit, den Capitanei von Stazzona
gegenüber alle Leistungen zu erbringen, zu denen es rechtlich und nach einem Schieds-
spruch verpflichtet ist.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 354. – Pg.16/18 cm. – Geschrieben vom Notar
Gasparus de Osacio.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 378.

C. In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo nonage-
simo L quarto, die sabati primo intrante mense madii, indictione VIIa. Dominus fra-
ter L Balzarus Orlapan(us) pro se et suo nomine et loco et vice fratris Jacobi L pre-
lati et inantea capituli et conventus sanctorum Romeri i et Perpetue1 vallis Tel l i -
ne2 suo nomine et nomine dic(torum) domorum a) sanctorum Romeri i et Perpetue
et tocius capituli et conventus dic(torum) domorum a) sanctorum Romeri i et Perpe-
tue dixit et denunciavit suo et dictis nominibus domino Attoni Capit (aneo) de
Stazona3 suo nomine et nomine Francischi nepotis sui et filii condam domini
Egidi i Cap[i tanei] b) de Stazona et domino Honrico Capit (aneo) de Stazona
filio condam domini Jacobi Capit (anei) de Stazona suo nomine et nomine do-
mini Johannis Capit (anei) de Stazona, ut hodie per totam diem dictus dominus
frater Balzarus suo nomine et nomine dicte domus et capituli et conventus sanc-
torum Romeri i et Perpetue est paratus facere suprascriptis dominis Capit (aneis)
de Stazona hoc, quod dictum capitulum et conventus facere debent suprascriptis
Capi[ taneis] c) de Stazona de iure et secundum quod continetur in quadam sen-
tentia4 tradita et scripta per Bendiolum Grecum d) notarium Cumanum5 et lata
per dominos March(i )x( ium) de Bocax(io) et Anricum de Laso[neno] d) ar-
bitros et arbitratores inter predictos Capit (aneos) de Stazona ex una parte et dic-
tum capitulum et conventum dic(torum) domorum a) sanctorum Romeri i et Perpe-

316 1294 Nr. 1569–1570 

1569. 12Peter Schaler, Domherr v. Basel. – 13Schaffhausen, Stadt u. Kt. – 14Heinrich v. St.Gallen, aus der
adeligen Bürgerfamilie in Konstanz, 1285 – †1332.

1570. 1Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 2Veltlin, ital. Prov. Sondrio. –
3Stazzona, Gem. Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 4Nicht erhalten. – 5Como, ital. Stadt u. Prov.
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tue ex altera, meliorando in laude sapientis viri. Actum in curte sancte Perpetue
predicte. Unde plures. 
Interfuerunt ibi testes rogati Balzarinus filius Creset i e) Bazi de Tirano6 et Acur-
s inus Coqus de C(umis) et Romerius Durdus de Cluio f) 7 et Fo[r] (m)axa-
nusg) de Puscla(uio) 8, qui stat in Grania9, filius condam Johannis Blanci de
Pusclauio.
(ST) Ego Guaspar(us) de Osacio10 notarius Cumanus hoc denunciamentum tra-
didi et scripssi. 
a) A. – b) Verblasst. – c) Am rechten Rand besch. – d) Unsichere Lesart, teils verblasst. – e) Unsichere Les-
art. – f ) Viell. irrt. statt Clurio. – g) Dritter Buchstabe verblasst.